

## VESILAIN MUKAINEN LUPAHAKEMUS

### Kuulutuksen julkaisupäivä

8.4.2025

### Hakemuksen tiedoksisääntipäivä

Hakemuksen tiedoksisääntipäivän katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 15.4.2025.

**Hakija** Raahe Golf Oy

**Asia** Veden johtaminen Siikajoesta golfkentän kastelemista varten, Siikajoki

### Hakemuksen pääasiallinen sisältö

#### Kuvaus hankkeesta ja sen vaikutuksista

Raahe Golf Oy on hakenut vesilain mukaista lupaa veden ottamiseen Siikajoen kunnassa sijaitsevasta Siikajoesta. Hankkeen tarkoituksena on lisätä veden ottamisen määrää, ja tässä tarkoituksessa nykyinen 1990-luvun alkupuolella rakennettu pumppaamo uusitaan. Otettava vesi käytetään golfkentän kasteluun. Nykyinen pumppaamo sijaitsee tilalla Kastelli (748-403-19-17). Pintaveden ottamiseen ei ole aiempaa vesilain mukaista lupaa.

Uusi uppopumppu sijoitetaan joen rannalla olevaan vanhaan kaivoon, samaan paikkaan kuin nykyinen pumppaamo. Vesi kaivoon johdetaan joesta putkilinjalla. Vettä otetaan enimmillään 36 m<sup>3</sup>/h ja vettä on tarkoitus kuitenkin pumpata enintään 434,4 m<sup>3</sup>/vrk vedenotto-kaudella. Vedenoton määrä vaihtelee sääolojen mukaan ja pumpattavan veden määrästä pidetään kirjaa päivittäin.

Hakijan arvion mukaan hanke ei vähäisen ottomäärän vuoksi vaikuta Oulujoen-lijoen vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelmassa ja toimenpideohjelmassa asetettujen tavoitteiden saavuttamiseen. Hankkeen yksityisenä hyötynä on golfkentän kunnossapito. Hankkeesta ei hakijan arvion mukaan aiheudu korvattavaa edunmenetystä.

### Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä **8.4.–15.5.2025** aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa <https://ylupa.avi.fi>.

### Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä hakemuksen johdosta.

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti.

### Ohjeet muistutusten tekemiseen

Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero **PSAVI/14915/2024**
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisteri-  
kylä ja kunta (kiinteistötunnus)
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, selvitys asia-  
miehen toimivallasta.

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään **15.5.2025** ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen [avi.fi/sahkoiset-lomakkeet](http://avi.fi/sahkoiset-lomakkeet) tai sähköpostilla (ymparistolupa.pohjois@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristö-  
lupa, PL 6, 13035 AVI). Tieto päätöksen antamisesta (pätöksen tiedoksiantokuulutus) tul-  
laan lähettämään sähköpostitse niille muistutuksen/mielipiteen tehneille, joiden muistutuk-  
sesta/mielipiteestä ilmenee sähköpostiosoite.

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mah-  
dollisille muille haltijoille.

### Lisätietoja antavat

Ympäristöylitarkastaja Helena Moilanen, puh. 0295 017 688

Ympäristöneuvos Ilona Leinonen, puh. 0295 016 117

sähköposti: [etunimi.sukunimi@avi.fi](mailto:etunimi.sukunimi@avi.fi)